关于2015年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目选题征集工作的通知
2014-11-25 421 次浏览 来源：本站原创 作者：科研处 编辑：新闻中心
校属各单位：
    教育部社会科学司《关于征集2015年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目选题的函》（教社科司函[2014]229号）已经在中国高校人文社会科学信息网公布，请各单位按通知要求认真组织申报。现将我校有关工作安排通知如下：
    一、投标相关要求及材料：请投标者登录教育部人文社科网（http://www.sinoss.net/）查阅并下载《招标公告》等相关材料，并严格按《招标公告》要求准备投标材料。
    二、具体事项安排：
    1.投标材料和《选题推荐一览表》一律用计算机填写，打印各两份于2014年12月2日下午4点前报送科研处,逾期不予受理。
    2.投标材料和《选题推荐一览表》的电子版,请发送至科研处邮箱（kyc5023667@126.com）。
    3.联系人：陈老师  电话：0871—65023667  地址:博远楼417室。

科研处
二〇一四年十一月二十六日